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Na razie doszło na naszym terenie tylko do jednego takiego przypadku, ale cieszyńscy
policjanci ostrzegają przed oszustem, który wyłudza pieniądze za rzekomą konserwację
klimatyzacji. Naciągasz pojawił się w jednym ze sklepów centrum Cieszyna, pobrał zaliczkę
w kwocie 600 zł wystawiając fałszywe pokwitowanie.

-  Oszust pojawił się wczoraj (czwartek 25.07.2013 – przyp. red. ) w jednym ze sklepów w Cieszynie, podając
się za pracownika firmy konserwacyjnej urządzeń klimatyzacji. Młody mężczyzna najpierw zapytał
ekspedientkę czy jest szefowa placówki handlowej. Kiedy sprzedawczyni przekazała mu, że jest sama,
naciągacz wypytywał czy klimatyzacja działa prawidłowo. Pomimo zapewnień kobiety, że urządzenie
świetnie działa, mężczyzna przekonywał ją o konieczności dokonania konserwacji. Wtedy oszust wyjął
swój telefon komórkowy i powiedział, że musi porozmawiać z właścicielką sklepu. Rozmowa telefoniczna
odbyła się w sklepie w obecności ekspedientki. Podczas tej rozmowy doszli do "porozumienia" aby
sprawdzić i wyczyścić urządzenie klimatyzacji. Trzymając w ręku telefon poprosił sprzedawczynie o
kalkulator, na którym dokonywał jakichś obliczeń, z których wyszło do zapłaty blisko 700 zł. W kasie było
tylko 600 zł. Rzekoma szefowa podczas rozmowy telefonicznej zgodziła się na wypłatę zaliczki, czego nie
omieszkał powiedzieć ekspedientce. Kobieta sądząc, że właścicielka właśnie zgodziła się na wykonanie
usługi zapłaciła mu 600 zł. Oszust wystawił pokwitowanie zapłaty i zabrał pieniądze. Przekazał jeszcze, że
wkrótce ktoś przyjedzie dokonać przeglądu klimatyzacji. – opisuje całe zdarzenie asp. Rafał Domagała, rzecznik
prasowy cieszyńskiej Policji

Nie trudno się domyśleć, że nikt się nie pojawił, a kiedy właścicielka pojawiła się w sklepie, okazało się że nikt z nią
nie rozmawiał i nic na temat rzekomej naprawie urządzenia nic nie.  Kiedy Panie przyjrzały się wystawionemu
pokwitowaniu, okazało się, że to nic innego jak druk nadania przesyłki pocztowej…

Sprawcy poszukują teraz śledczy z cieszyńskiej komendy. Wszelkie informacje mogące przyczynić się do ustalenia
sprawcy prosimy kierować do Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie tel. 33 8516 200 lub bezpłatny, alarmowy
numer telefonu 997 albo 112. Swoje spostrzeżenia można również zgłaszać dzielnicowym.  Policja gwarantuje
anonimowość.
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